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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne


	Undervisningsmiljøvurdering for: 4kløver Skole og Børnehus
	Dato: Oktober 2025
	undefined: Formand og næstformand i skolen ældste elevråd har været inddraget i processen. Der er taget udgangspunkt i de nationale trivselsundersøgelser, hvor følgende tre områder blev udpeget til at arbejde videre med:

1. Toiletforhold

2. Læringsmiljø i klasserne

3. Frikvartersaktiviteter



Ved hjælp af spørgeskemaer, som alle skolens elever har besvaret, er der indsamlet data indenfor hver af de tre områder. 




	undefined_2: Alle skolen elever har deltager i spørgeskemaundersøgelse. I de små klasser har de to elevrådsrepræsentantet gennemgået spørgeskemaet mundtligt med klassen, mens skolens ældste elever selv har bevsaret spørgeskemaet. 

Alle elever har skulle rangordne de tre områder, så det område, det helst vil have der arbejdes videre med har fået 1. prioriteret og de område, som betyder mindst for eleven har fået 3. prioritet. 
	undefined_3: I grundskolen i Ørbæk er der et ønske om, at der bliver skal bedre frikvartesaktiviteter.



I overbygningen er der et ønske om, at toiletforholdene forbedres. 



I Frørup er der et ønske om, at forbedre frikvartersaktiviteterne.
	Her gør vi det godt: Generelt er der et godt læringsmiljø i klasserne. 



Eleverne er glade for deres klassen og for deres lærere. 



Der kan være larm og uro i klasserne, men i de fleste klasser er der, ifølgende eleverne, ikke så meget larm som der tidligere har været. 
	Her oplever vi udfordringer: For få frivartersaktiviteter for skolens yngste elever.



Dårlige toiletforhold for skolens ældste elever. 




	Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen: 
	undefined_4: Handleplanen er udarbejdet i samarbejde med skoleleder samt formand og næsteformand for skolens ældste elevråd.
	undefined_5: Handleplanen er udarbejde i samabrejde med skoleleder og to repræsentanter fra skolens ældste elevråd.
	Text1: Flere legeredskaber på legepladsen hos de yngste elever
	Text2: Skoleleder undersøger hvad der er økonomi til. Evt. i budget 2026. 
	Text3: Flere legeredskaber
	Text4: Skoleleder
	Text5: 
	Text6: Bedre toiletforhold for skolens ældste elever.
	Text7: Hver klassen får en lille pose penge til at gøre toiletterne hyggeligere. 
	Text8: At eleverne er bedre til at holde toiletterne rene.
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